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§ 16 
Medborgarförslag gällande avskärmning mot 
Rosenlundsgatan i Bergsgruvan  
Svar på medborgarförslag 
SÖD 2022/669 
 

Beslut  
Stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande som 
svar på medborgarförslaget. 
 

Sammanfattning av ärendet  
Södermalms stadsdelsnämnd har fått ett medborgarförslag gällande 
avskärmning mot Rosenlundsgatan i Bergsgruvan. Enligt 
förslagsställaren utgör Bergsgruvan en oas då parken bland annat 
erbjuder mycket lek. Det enda som enligt förslagsställaren saknas i 
parken är en bättre avskärmning mot den relativt hårt trafikerade 
Rosenlundsgatan. 
 
Stadsdelsförvaltningen anser att förslaget lyfter viktiga aspekter vid 
platsen främst gällande säkerheten för lekande barn i Bergsgruvan. 
 
Utifrån ett beslut i stadsdelsnämnden kring ett medborgarförslag 
planterade förvaltningen för ett antal år sedan buskar mellan 
befintliga träd längs med Rosenlundsgatan. Buskarna har enligt 
förvaltningen växt till sig på ett bra sätt och ger en avskärmande 
effekt i parken längs merparten av gatans sträckning. 
 
Av trygghetsskäl anser förvaltningen inte att uppförandet av ett 
plank mot gatan är lämpligt eftersom det skulle hindra insynen in i 
parken från gatan. Förvaltningen bedömer därutöver att parkens 
lekplats, där de flesta barn och vuxna uppehåller sig, är placerad på 
ett betryggande avstånd från gatan vilket gör att risken för 
incidenter bedöms som liten. 
 
Förvaltningen föreslår med anledning av resonemanget ovan att 
inga ytterliga åtgärder i Bergsgruvan mot Rosenlundsgatan bör 
genomföras. 
 

Förslag till beslut 
Ordföranden konstaterar att det finns ett förslag till beslut och det är 
förvaltningens. 
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Beslutsgång 
Ordföranden finner att nämnden beslutar enligt förvaltningens 
förslag. 
 
Handlingar i ärendet 

 SÖD 2022/669-5 Tjänsteutlåtande Medborgarförslag 
gällande avskärmning mot Rosenlundsgatan i Bergsgruvan  

 SÖD 2022/669-3 SÖD 2022-669_Bortredigerad 
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